ESTADO DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ARAG

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 92/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS -
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025.

PÁG: 001

OBJETO:  CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICACONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  CONSTRUÇÃO  E  AMPLIAÇÃO  DE
BANHEIROS FEMININO E MASCULINO COM PNE DA ESCOLA EDGAR TOLENTINO NO POVOADO TRANSARAGUAIA
– MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO

O(A) Secretária do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ARAG, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais,
previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe
a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

BR  SOLUCOES  E  CONSTRUCAO  CIVIL  LTDA  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
36.759.234/0001-64, estabelecida na Não Informado, VILA NOVA, ARAGUATINS, TO, neste ato  representado pelo Sr(a).
RODRIGO  RIBEIRO  LORDEIRO,  na  função  atual  de  REPRESENTANTE,  portador  do  CPF  nº  986.897.892-00,  sendo  a
empresa  vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1

Contratação  de  empresa  especializada  para  Construção  e
Ampliação  de  Banheiros  Feminino  e  Masculino  com  PNE  da
Escola  Edgar  Tolentino  Localizada  no  Município  de
Araguatins/TO.

Obra 1 un R$ 125.000,00 R$ 125.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR .: R$ 125.000,00

PUBLIQUE - SE

ARAGUATINS, 29 de maio de 2025

Secretária

ULISSEVANIA SALES DA SILVA
774.097.791-87